Ítem, que tro lo dit seny sia fet, que tantost se toquen les dites hores ab lo hu dels senys majors qui huy son en la dita Seu, e que sien sonades per los scolans de la Seu, pagant-los de lurs treballs los iurats de la dita ciutat de les pecúnies de la dita ciutat.

Ítem, que lo dit seny quant serà fet no servescha/ ne haja servir a altres coses sinò a sonar les dites hores.

Fuerunt presentes in capitulo cum dicto domino episcopo, congregati in aule paramenti domus episcopal pro hiis specialiter convocati honorabiles et multum providi viri domini Rodericus de Heredia, sacrista, Petrus de Comollins, archidiaconus Xative, Bernardus Gombau, dechanus, Bernardus de Ramon, Franciscus Daries, Anthonius Salat, Johannes Monyo, Johannes Gascó et Raymundus Piquer, omnes canonici prebendati Sedis civem supradicte.

Quaquidem capitula omnia et eorum singula ac contenta in eis referendo singula singulis dicti domini episcopum et capitulum, iurati, rationalis, operarii et sindicus civitati, promiserunt servare et complere iuxta tenorem eorum, ac eciam dicti Daniel Mascaros et Petrus Bou, iurati, Ludovicus Iulià, rationalis, frater Franciscus Çabater, Petrus Çabata et Petrus Dezcornell, operarii, ac Jacobus de Plano, sindicus civitatis, iurarum supra quatuor Evangelia, manibus suis destris corporaliter tacta, non contrafacere vel venire seu pro aliis contrafacere consentire inter aliquo modo ... obligando dicti domini episcopus et capitulum bona et iura ecclesie. Et iurati et ... aliis ac sindicus bona et iura civitatis et operavi bona et iura operis Murorum et Vallorum.

Testes sunt finis omnium honorabilis Guillermus Çaera, licenciatus in legibus, habitator civitatis, Michael Conill, presbiter, subdiachonus Sedis Valencie, Petrus Ianuarii et Johannes Navarro, mercatores, ac Franciscus Avinyó, notarius, civis dicti civitatis./

Item, dicti domini episcopus et capitulum ex quo dicti operavi pro habenda procura ad complendi ea que pro eos inter complenda ex forma dictorum capitulorum, habent onerare

capitula super bonis et iuribus fabrica, concesserunt potestatem dominis Roderico de Heredia, Francisco Daries et Johanni Munionis, canonicis, presentibus, ad interveniendum in dictis oneracionibus sic fiendis et in eis factandi vel eas laudandi pro ut facere debant iuxta formam sentencie arbitralis super hiis late ut latus in nota

-12-

1419, maig 9. – 1420 abril 24. València.

Anotacions del sotsobrer de la fàbrica de Murs i Valls per les despeses de pujar el seny de les hores al campanar nou, els bastiments, les artelleries del rellotge, la casa dels rellotgers i els salaris dels mestres i obrers.